
Wkrótce rusza sprzedaż paliwa stałego na
terenie Gminy Raszyn po preferencyjnych
cenach  

Informujemy, że Gmina Raszyn  podpisała umowę z PGG SA (spółką skarbu
państwa sprzedającą węgiel) i zamówiła pierwszą partię węgla dla mieszkańców.
Liczymy, że węgiel dotrze do nas w przyszłym tygodniu tzn. po 05.12.2022r.

Cena za 1 tonę węgla dla mieszkańców Gminy Raszyn to 1950 zł brutto
(zarówno tzw. « groszek », jak i « orzech »).

Cena nie zawiera kosztów transportu węgla ze składu do miejsca zamieszkania.
Cena transportu zakupionego węgla jest po stronie mieszkańca (dodatkowa
opłata).

Do wydawania węgla wyznaczony został skład: zlokalizowany przy ul.
Młynarskiej 3 w Raszynie na terenie Rejonowej Spółdzielni "SAMOPOMOC
CHŁOPSKA" w Raszynie.

Pracownicy Urzędu Gminy Raszyn będą kontaktować się telefonicznie z osobami,
które złożyły wniosek o zakup węgla i został on pozytywnie zweryfikowany.
Uprawnione osoby, według kolejności składania wniosków, będą informowane o
możliwości zakupienia opału po preferencyjnej cenie zgodnie z harmonogramem
dostaw węgla. 
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Osoba, która otrzyma informację z Urzędu Gminy o pozytywnej weryfikacji
wniosku opłaca na rachunek bankowy nr: 38 8004 0002 2001 0000 0316 0196
 należący do Gminy Raszyn zadeklarowaną ilość węgla a w tytule przelewu
koniecznie należy wpisać: WĘGIEL - imię i nazwisko wnioskodawcy wraz z
adresem gospodarstwa domowego, na który został złożony wniosek.  

Po zaksięgowaniu wpłaty na konto, osoba upoważniona z Urzędu Gminy,
telefonicznie przekaże informację wnioskodawcy o możliwości odbioru węgla na
podstawie wydanego przez Urząd Gminy Raszyn zaświadczenia uprawniającego
do odbioru paliwa stałego. Do punktu odbioru węgla może udać się wnioskodawca
lub osoba pisemnie upoważniona przez wnioskodawcę, w obu przypadkach należy
legitymować się dowodem tożsamości. 

Transport paliwa z terenu składowania opału do poszczególnych posesji będzie
odbywał się w dni robocze od godziny 8.00 do godziny 16.00 oraz w soboty od
godziny 8.00 do godziny 14.00 za dodatkową opłatą (opłata nie wlicza się w cenę
węgla). Istnieje możliwość odbioru paliwa z terenu składowania we własnym
zakresie. Wobec powyższego należy wcześniej skontaktować się telefonicznie z
przedstawicielem Rejonowej Spółdzielni "SAMOPOMOC CHŁOPSKA" pod nr
tel. 605-887-293 w celu ustalenia dogodnego terminu odbioru paliwa. 

UWAGA! 

Nie należy dokonywać płatności za węgiel, dopóki weryfikacja wniosku nie
zostanie potwierdzona telefonicznie przez osobę upoważnioną z Urzędu.  
Termin odbioru węgla będzie ustalany dopiero po zaksięgowaniu wpłaty na
konto Urzędu. 

Weryfikacja wniosków i dystrybucja węgla będzie odbywać się sukcesywnie
według kolejności zgłoszeń. 

Gmina nie ma wpływu na jakość dostarczonego jej węgla. Za jakość węgla
odpowiadają podmioty wprowadzające do obrotu paliwa stałe, z przeznaczeniem
dla gospodarstw domowych wskazane przez Ministra Aktywów Państwowych.
Oferowany gminom do sprzedaży węgiel posiada niezbędne certyfikaty jakości. 

Węgiel do gminy Raszyn dostarczany jest z Kopalni Węgla Kamiennego „Wesoła”
za pośrednictwem Kwalifikowanego Dostawcy Węgla przedsiębiorstwa
wielobranżowe „AMSON” Rapczewski Marcin Bartosz z Otwocka.
 
Przypominamy procedurę zakupu węgla: 



1. Złożenie wniosku do Urzędu Gminy Raszyn. 
2. Weryfikacja wniosku i sprawdzenie poprawności złożonych dokumentów

przez Urząd Gminy. 
3. Informacja telefoniczna do wnioskodawcy z Urzędu, o zakwalifikowaniu

wniosku do zakupu węgla oraz informacja o konieczności uiszczenia opłaty. 
4. Zapłata za węgiel przez wnioskodawcę na konto bankowe Urzędu Gminy. 
5. Ponowny kontakt telefoniczny z Urzędu, o zaksięgowaniu wpłaty oraz

wskazanie przez Gminę punktu odbioru węgla na podstawie wydanego przez
Urząd Gminy Raszyn zaświadczenia uprawniającego do odbioru paliwa
stałego. 

6. Wydanie przez Urząd Gminy Raszyn zaświadczenia uprawniającego do
odbioru paliwa stałego. 

7. Odbiór węgla przez wnioskodawcę, we wskazanym przez Gminę punkcie. 

Więcej informacji można uzyskać w Referacie Ochrony Środowiska i Gospodarki
Komunalnej pod nr telefonu 22 701 79 16 lub 22 701 79 10. 

Więcej informacji: https://raszyn.pl/aktualnosci/nabor-wnioskow-o-zakup-
preferencyjny-paliwa-stalego
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